
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Luboš Vaniš,VL PROJEKT,Líšnice 72,39901 Sepekov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

9 549,11

60078936

CZ6510130011

7 891,83
0,00

7 891,83

7 891,83 1 657,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Milevsko -  Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Zl. Č.2  - Veřejné osvětlení - úprava ul. Pod Zvíkovcem 

06.08.2018

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 MilevskoProjektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

    5 -  Komunikace pozemní

    998 -  Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 268,22

159,99

1 108,23

0,00

7 891,83

2 591,19

REKAPITULACE ROZPOČTU

Milevsko -  Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Zl. Č.2  - Veřejné osvětlení - úprava ul. Pod Zvíkovcem 

06.08.2018

Ing.Luboš Vaniš,VL PROJEKT,Líšnice 72,39901 Sepekov

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

7 891,83

23,00

4 009,42

4 009,42

2 591,19

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 MilevskoProjektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

1 K 113106123 m2 3,000

    5 -  Komunikace pozemní

15 K 564851111 m2 3,000

18 K 596211133 m2 3,000

    998 -  Přesun hmot

30 K 998225111 t 0,855

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

3 K 741136031 kus 1,000

4 M 91206 kus 1,000

5 K 741123224 m 5,000

6 M 341123160 m 5,000

7 K 741130025 kus 2,000

8 K 741410041 m 5,000

9 M 354410730 kg 3,100

10 K 741420021 kus 3,000

11 M 354418850 kus 2,000

12 M 354418950 kus 1,000

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

40 K 460201606 m3 2,000

41 K 460421001 m 5,000

44 K 460490012 m 5,000

45 K 460561901 m3 1,750

46 M 583313400 t 0,475

47 K 460999100 t 0,475

49 K 162401151 m3 0,250

50 K 171201201 m3 0,250

51 K 171201211 t 0,475

145,44 436,32

7 891,83

4 009,42

4 009,42

1 291,22

159,99
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 

zámkových dlaždic
53,33 159,99

ROZPOČET

Milevsko -  Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Zl. Č.2  - Veřejné osvětlení - úprava ul. Pod Zvíkovcem 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm 8,08 40,40

Zásyp rýh nebo jam strojně 231,60 405,30

kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. 321,57 152,75

Hloubení kabelových nezapažených rýh 

jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 6
807,97 1 615,94

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm 

nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm
45,25 226,25

kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2 58,82 294,10

2 591,19

2 591,19

svorka připojovací SP1 k připojení kovových 

částí
26,93

Přesun hmot 37,70 17,91

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
156,21 74,20

Vodorovné přemístění do 1500 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7
156,21 39,05

Uložení sypaniny na skládky 77,57 19,39

26,93

drát průměr 10 mm FeZn 42,66 132,25

Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby 32,32 96,96

svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm 26,93 53,86

Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 na 

svorkovnici
51,71 103,42

Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 

10 mm v městské zástavbě
26,93 134,65

Propojení kabel silový celoplastový spojkou do 

1 kV Raychem EPKJ 0235
1 939,10 1 939,10

Zalévací spojka odbočná OSZ 2,5-25 1 098,85 1 098,85

Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 

4x16 mm2 uložený volně (AYKY)
25,86 129,30

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

60 mm skupiny C pl přes 300 m2
223,97 671,91

23,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

26,90 23,00

Ing.Luboš Vaniš,VL PROJEKT,Líšnice 72,39901 Sepekov

1 108,23

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

Strana 3 z 3


